- 1 -

证券代码：600869           股票简称：远东股份           编号：临 2025-003

远东智慧能源股份有限公司

关于子公司中标项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）《信息披露事务管理制度》,

为保证所有投资者获取信息的公平、准确、完整，并及时了解公司经营动态，公司将

主动披露相关中标及签订合同的信息。

一、签约项目情况

2024 年 12 月份，公司收到子公司中标/签约千万元以上合同订单合计为人民币

139,936.47万元，具体情况如下：

1、国家和地方电网

签约单位 客户名称 产品类别
合同总价

（万元）

远东电缆有限公司

（智能缆网）

国网陕西省电力有限公司 智能电网线缆 4,188.41

国家电网有限公司 智能电网线缆 4,102.02

国家电网有限公司 智能电网线缆 3,460.14

国网新疆电力有限公司物资公司 智能电网线缆 2,704.52

小计 14,455.09

2、其他战略客户

签约单位 客户/项目所在地 产品类别
合同总价

（万元）

远东电缆有限公司

（智能缆网）

南京市 清洁能源线缆 5,000.00

宜昌市 清洁能源线缆 4,021.99

深圳市 绿色建筑线缆 4,000.00

北京市 绿色建筑线缆 3,876.89

济南市 智能电网线缆 3,000.00

天津市 绿色建筑线缆 3,000.00

石家庄市 智能制造线缆 3,000.00

青岛市 智能电网线缆 2,897.25

- 2 -

广安市 智能电网线缆 2,800.00

淮安市 智能制造线缆 2,644.82

北京市 智能交通线缆 2,063.42

上海市 绿色建筑线缆 2,000.00

淮安市 绿色建筑线缆 2,000.00

苏州市 绿色建筑线缆 1,968.04

南昌市 绿色建筑线缆 1,819.98

宜昌市 清洁能源线缆 1,721.48

呼和浩特市 智能制造线缆 1,717.00

德阳市 智能制造线缆 1,613.22

几内亚 智能电网线缆 1,604.90

潍坊市 绿色建筑线缆 1,551.47

天津市 清洁能源线缆 1,511.79

徐州市 绿色建筑线缆 1,500.00

无锡市 智能制造线缆 1,500.00

淮安市 智能电网线缆 1,500.00

淮安市 绿色建筑线缆 1,500.00

厦门市 绿色建筑线缆 1,500.00

吐鲁番市 智能制造线缆 1,368.55

无锡市 智能制造线缆 1,347.06

印度尼西亚 智能制造线缆 1,313.48

北京市 绿色建筑线缆 1,296.69

安阳市 绿色建筑线缆 1,228.23

儋州市 智能制造线缆 1,202.15

成都市 绿色建筑线缆 1,150.00

泰安市 智能制造线缆 1,130.00

北京市 数字通讯线缆 1,100.00

重庆市 清洁能源线缆 1,031.78

大同市 智能制造线缆 1,021.91

西宁市 清洁能源线缆 1,008.18

成都市 绿色建筑线缆 1,000.00

远东电缆（宜宾）有限公司

（智能缆网）

成都市 智能电网线缆 20,000.00

宜宾市 智能制造线缆 10,000.00

合肥市 绿色建筑线缆 3,000.00

苏州市 绿色建筑线缆 2,071.00

远东电池江苏有限公司

（智能电池）

深圳市 户用储能 8,500.00

欧洲 储能系统 1,003.20

远东铜箔有限公司

（智能电池）

广州市 锂电铜箔 2,953.47

常州市 锂电铜箔 1,443.43

小计 125,481.38

- 3 -

二、对公司的影响

公司为智能缆网、智能电池、智慧机场龙头/领军企业，上述合同订单将对公司未

来经营业绩产生积极影响，但不影响公司业务独立性。

三、风险提示

上述合同的履行可能受极端天气或其他自然灾害、宏观环境和行业政策、客户自

身因素等的影响，造成无法如期或全部履约的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会

二○二五年一月三日